
ةالرقم م ــــخأستاذ المادةالمادة التعل تالتار القاعةالفوجالتوق
8h30-10h00الاحد 14/01/2024غفوري لیلىالمالیة الإسلامیة 1
8h30-10h00الاثنین 15/01/2024أوضایفیة لمیاءالسیاسات المالیة للمؤسسة2
8h30-10h00الثلاثاء 16/01/2024صالحي محمد یزیدالإتصال و التحریر الإداري3
8h30-10h00الاربعاء 17/01/2024ناصري وھیبةالتسییر المالي المعمق 4
8h30-10h00الخمیس 18/01/2024ھوام جمعةمعاییر إعداد التقاریر المالیة الدولیة 5
8h30-10h00الاحد 21/01/2024أوضایفیة لمیاءإدارة المحافظ المالیة6

8h30-10h00الاثنین 22/01/2024بوفافة ودادتحلیل السلاسل الزمنیة7

ملاحظة:
طاقة الطالب RFID  ؛ ل طالب إحضار  جب ع   /1

ة الامتحان؛ دا عد مرور نصف ساعة من  ة الخروج من قاعة الإمتحان إلا  جوز للطل 2/ لا 

ة ـــــــــا مخــــــتار - عــــــــنا جــــــــامعة 
سي  ة وعلوم ال ة والتجار ة العلوم الاقتصاد ل

ة قسم: العلوم المال
ة المؤسسة السنة : الأو ماس التخصص: مال

جدول الامتحانات (السدا الأول) 
السنة الجامعیة 2024-2023

1

2

المدرج  6 

ة عدد الطل

66



ةالرقم م ــــخأستاذ المادةالمادة التعل تالتار القاعةالفوجالتوق
8h30-10h00الاحد 14/01/2024 سلامي منیرمحاسبة الشركات المعمقة1

8h30-10h00الاثنین 15/01/2024خلایفیة إیمانالمعاییر الدولیة للتدقیق2

8h30-10h00الثلاثاء 16/01/2024سوسة بدر الدینالإتصال و التحریر الإداري3

8h30-10h00الاربعاء 17/01/2024بوصبع ھناءالتسییر المالي المعمق 4
8h30-10h00الخمیس 18/01/2024ھوام جمعةمعاییر إعداد التقاریر المالیة 51
8h30-10h00الاحد 21/01/2024العیسوب فؤادالنمذجة الإحصائیة 6
8h30-10h00الاثنین 22/01/2024بن قارة إیمانالتدقیق الداخلي 7

ة الامتحان؛ دا عد مرور نصف ساعة من  ة الخروج من قاعة الإمتحان إلا  جوز للطل 2/ لا 

جدول الامتحانات (السدا الأول) 

ملاحظة:
طاقة الطالب RFID  ؛ ل طالب إحضار  جب ع   /1

ة ـــــــــا مخــــــتار - عــــــــنا جــــــــامعة 
سي  ة وعلوم ال ة والتجار ة العلوم الاقتصاد ل

ة قسم: العلوم المال
ة وتدقيق السنة : الأو ماس التخصص: محاس

السنة الجامعیة 2024-2023

1

2
المدرج 10

ة عدد الطل
52



ةالرقم م ــــخأستاذ المادةالمادة التعل تالتار التوق

8h30-10h00الاحد 14/01/2024بومود إیمانالتكنولوجیا المالیة 1
القاعةالفوج8h30-10h00الاثنین 15/01/2024مطرف عواطفالتسییر البنكي  المعمق2
8h30-10h00الثلاثاء 16/01/2024بوفطیمة فاروقالإتصال و التحریر الإداري3
8h30-10h00الاربعاء 17/01/2024عزة عبد العزیزقانون البنوك و قانون التأمینات4

8h30-10h00الخمیس 18/01/2024بوخشیمة مریمالتسییر المالي المعمق 5
8h30-10h00الاحد 21/01/2024حاج علي عدنانالمنتجات البنكیة و التأمینیة6
8h30-10h00الاثنین 22/01/2024بوفافة ودادتحلیل السلاسل الزمنیة7

ة عدد الطل

72

ملاحظة:
طاقة الطالب RFID  ؛ ل طالب إحضار  جب ع   /1

1

2
مدرج 09

ة الامتحان؛ دا عد مرور نصف ساعة من  ة الخروج من قاعة الإمتحان إلا  جوز للطل 2/ لا 

ة ـــــــــا مخــــــتار - عــــــــنا جــــــــامعة 
سي  ة وعلوم ال ة والتجار ة العلوم الاقتصاد ل

ة قسم: العلوم المال
نوك ة و السنة : الأو ماس التخصص: مال

جدول الامتحانات (السدا الأول) 
السنة الجامعیة 2024-2023



ةالرقم م ــــخأستاذ المادةالمادة التعل تالتار القاعةالفوجالتوق
8h30-10h001A30الاحد 14/01/2024بولحبال الزوبیرأساسیات المعاملات المالیة الإسلامیة1
8h30-10h001B35الاثنین 15/01/2024فتني مایاالصناعة المصرفیة الإسلامیة2
8h30-10h00الثلاثاء 16/01/2024حبشي زین العابدینقانون العقود 3
8h30-10h00الاربعاء 17/01/2024خوالد أبوبكرتمویل التنمیة في الاقتصاد الإسلامي4
8h30-10h00الخمیس 18/01/2024والي مریممقاولاتیة 5
8h30-10h00الاحد 21/01/2024بومود إیمانالمؤسسات المالیة الإسلامیة 6
8h30-10h00الاثنین 22/01/2024أوضایفیة لمیاءانجلیزیـــة7

ة عدد الطل
24

ملاحظة:
طاقة الطالب RFID  ؛ ل طالب إحضار  جب ع   /1

ة الامتحان؛ دا عد مرور نصف ساعة من  ة الخروج من قاعة الإمتحان إلا  جوز للطل 2/ لا 

ة ـــــــــا مخــــــتار - عــــــــنا جــــــــامعة 
سي  ة وعلوم ال ة والتجار ة العلوم الاقتصاد ل

ة قسم: العلوم المال
ة فة إسلام ة و ص السنة : الأو ماس التخصص: مال

جدول الامتحانات (السدا الأول) 
السنة الجامعیة 2024-2023



ةالرقم م ــــخأستاذ المادةالمادة التعل تالتار التوق

القاعةالفوج8h30-10h00الاحد 14/01/2024حمدان نھادإدارة قوى المبیعات1
8h30-10h001A27الاثنین 15/01/2024بن عیدة إیمانالأسالیب الكمیة في التسویق2
8h30-10h001B28الثلاثاء 16/01/2024ضواویة سعیدةالتحلیل الإستراتیجي و التنافسي3
8h30-10h00الاربعاء 17/01/2024لعیوني زبیرتطبیقات في التسویق الرقمي4
8h30-10h00الخمیس 18/01/2024زوید زھرةالإبتكار و تطویر المنتجات5
8h30-10h00الاحد 21/01/2024برجم حنانأخلاقیات التسویق6
8h30-10h00الاثنین 22/01/2024شاوي شافیةالإتصال و التحریر الإداري7

ة عدد الطل

26

ملاحظة:
طاقة الطالب RFID  ؛ ل طالب إحضار  جب ع   /1

ة الامتحان؛ دا عد مرور نصف ساعة من  ة الخروج من قاعة الإمتحان إلا  جوز للطل 2/ لا 

ة ـــــــــا مخــــــتار - عــــــــنا جــــــــامعة 
سي  ة وعلوم ال ة والتجار ة العلوم الاقتصاد ل

ة قسم: العلوم المال
ق  س السنة : الأو ماس التخصص:  

جدول الامتحانات (السدا الأول) 
السنة الجامعیة 2024-2023



ةالرقم م ــــخأستاذ المادةالمادة التعل تالتار القاعةالفوجالتوق
8h30-10h001A29الاحد 14/01/2024ضواویة سعیدةإدارة الخدمات السیاحیة و الفندقیة1
8h30-10h001B30الاثنین 15/01/2024بن عیدة إیمانالأسالیب الكمیة في التسویق2
8h30-10h00الثلاثاء 16/01/2024ضیاف عبد القادرالقانون السیاحي و الفندقي3
8h30-10h00الاربعاء 17/01/2024حمدان نھادالتسویق الفندقي4
8h30-10h00الخمیس 18/01/2024برحایل ھاجرتسویق سیاحي5
8h30-10h00الاحد 21/01/2024شاوي شافیةسلوك المستھلك السیاحي6
8h30-10h00الاثنین 22/01/2024بولقرون رندةالإتصال و التحریر الإداري7

ة عدد الطل

28

ملاحظة:
طاقة الطالب RFID  ؛ ل طالب إحضار  جب ع   /1

ة الامتحان؛ دا عد مرور نصف ساعة من  ة الخروج من قاعة الإمتحان إلا  جوز للطل 2/ لا 

ة ـــــــــا مخــــــتار - عــــــــنا جــــــــامعة 
سي  ة وعلوم ال ة والتجار ة العلوم الاقتصاد ل

ة قسم: العلوم المال
ا وفند  ق س س السنة : الأو ماس التخصص: 

جدول الامتحانات (السدا الأول) 
السنة الجامعیة 2024-2023
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